
 

 

UCHWAŁA NR LVI/399/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 Rachunek dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunkach 

dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 60.346.665,68 zł 

Planowane dochody bieżące 48.369.905,44 zł 

Planowane dochody majątkowe 11.976.760,24 zł 

Planowane wydatki ogółem 67.909.728,90 zł 

Planowane wydatki bieżące 48.100.247,17 zł 

Planowane wydatki majątkowe 19.809.481,73 zł 

Planowany wynik budżetu -7.563.063,22 zł 

Planowane przychody 8.944.558,22 zł 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 306



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVI/399/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 10 799 151,94 90 320,00 10 889 471,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 843,94 90 320,00 220 163,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

98 598,00 90 320,00 188 918,00

Głuszyca 98 598,00 90 320,00 188 918,00

852 Pomoc społeczna 3 078 622,96 40 000,00 3 118 622,96

85295 Pozostała działalność 1 583 060,40 40 000,00 1 623 060,40

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

Urząd Miejski 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 60 206 345,68 140 320,00 60 346 665,68

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 306



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVI/399/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 313 245,94 -250 000,00 3 063 245,94

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 793 211,00 -250 000,00 1 543 211,00

4270 Zakup usług remontowych 1 793 211,00 -250 000,00 1 543 211,00

Urząd Miejski 1 793 211,00 -250 000,00 1 543 211,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 411 335,39 135 000,00 3 546 335,39

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 778 000,00 135 000,00 2 913 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 435 000,00 100 000,00 1 535 000,00

Urząd Miejski 1 435 000,00 100 000,00 1 535 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

781 000,00 35 000,00 816 000,00

Urząd Miejski 781 000,00 35 000,00 816 000,00

750 Administracja publiczna 4 714 080,09 102 000,00 4 816 080,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 641 650,09 76 000,00 3 717 650,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 123 998,73 76 000,00 2 199 998,73

Urząd Miejski 2 123 998,73 76 000,00 2 199 998,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 800,00 -1 500,00 151 300,00

Urząd Miejski 152 800,00 -1 500,00 151 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 000,00 1 500,00 53 500,00

Urząd Miejski 52 000,00 1 500,00 53 500,00

75095 Pozostała działalność 582 940,00 26 000,00 608 940,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 300,00 1 000,00 18 300,00

Urząd Miejski 17 300,00 1 000,00 18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 500,00 35 000,00 396 500,00

Urząd Miejski 361 500,00 35 000,00 396 500,00

4430 Różne opłaty i składki 64 000,00 -10 000,00 54 000,00

Urząd Miejski 64 000,00 -10 000,00 54 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 342 922,71 90 320,00 10 433 242,71

80101 Szkoły podstawowe 6 810 970,00 90 320,00 6 901 290,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

116 959,00 90 320,00 207 279,00

Szkoła Podstawowa nr 2 37 574,00 40 000,00 77 574,00

Szkoła Podstawowa nr 3 79 385,00 50 320,00 129 705,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 306



852 Pomoc społeczna 5 064 928,96 40 000,00 5 104 928,96

85295 Pozostała działalność 1 697 860,40 40 000,00 1 737 860,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 500,00 40 000,00 296 500,00

Urząd Miejski 256 500,00 40 000,00 296 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 111 165,26 23 000,00 14 134 165,26

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 665 385,86 23 000,00 2 688 385,86

4260 Zakup energii 683 000,00 23 000,00 706 000,00

Urząd Miejski 683 000,00 23 000,00 706 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

Urząd Miejski 30 000,00 3 000,00 33 000,00

90095 Pozostała działalność 842 818,00 -3 000,00 839 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

Urząd Miejski 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

Razem: 67 769 408,90 140 320,00 67 909 728,90

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 306



Dział Rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie

DOCHODY

801 Oświata i wychowanie 306 000,00 79 000,00 385 000,00

80103 Szkoła Podstawowa nr 2 3 000,00 3 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 6 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00 6 000,00 46 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
40 000,00 6 000,00 46 000,00

80106 Szkoła Podstawowa nr 2 1 000,00 0,00 1 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
1 000,00 0,00 1 000,00

80148 Stołówka w  Przedszkolu 145 000,00 30 000,00 175 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 145 000,00 30 000,00 175 000,00

80148 Stołówka w Szkole Podstawowej nr 3 117 000,00 40 000,00 157 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 117 000,00 40 000,00 157 000,00

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 306 000,00 79 000,00 385 000,00

80103 Szkoła Podstawowa nr 2 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00 6 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

80148 Stołówka w  Przedszkolu 145 000,00 30 000,00 175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00

4220 Zakup środków żywności 124 000,00 30 000,00 154 000,00

80148 Stołówka w Szkole Podstawowej nr 3 117 000,00 40 000,00 157 000,00

4220 Zakup środków żywności 117 000,00 40 000,00 157 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LVI/399/2022 

Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 20 grudnia 

2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Gluszyca na 2022 rok

Rachunek dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 306


		2023-01-16T10:28:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




